

Design Concern A/S

Nørre Allé 46, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 96 82 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Carsten Birk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Design Concern A/S Nørre Allé 46 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 96 82 52
	Stiftet: 30. juni 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Birk Nielsen, formand Gitte Buje Lone Kobberholm Storgaard Jørgen Lægaard
Direktion	Lone Kobberholm Storgaard, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Design Concern Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Design Concern har over 20 års erfaring med design af produkter, services og digitale løsninger til private og offentlige kunder. Ved hjælp af brugercentrerede designprocesser udvikler vi ultimative brugeroplevelser i tæt samarbejde med kunder og slutbrugere.

Forretningsområderne er inddelt i to hovedområder:

1. Produkt og service design
2. Digitalt design: Kommunikations- og webdesign

I 2016 har vi udviklet en lang række brugervenlige løsninger. Vi har bl.a. arbejdet med:

- o Brugerresearch og test inden for sundhed og rehab, servicedesign
- o Udvikling af produkter til bl.a. hjælpemiddelindustri, sundhed og cook-ware
- o Rådgivning, branding og design til startups
- o Kommunikationsdesign og udvikling af digitale løsninger til bl.a. metalindustri, tekstilindustri, hjælpemiddelindustri, rejser, livsstil m.fl.
- o Hosting og vedligehold af digitale løsninger
- o Udvikling af eget app-produkt

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 862.482 kr. mod 1.302.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.118 kr. mod -58.038 kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende. I indeværende år har vi investeret i forbedring af knowhow og kompetence inden for udvikling af brugervenlige apps, webapps og digitale løsninger (IT i alting). Viden og kompetence, som vi fortsat vil videreudvikle i de kommende år. Kombinationen af kompetencer inden for digitalisering, brugervenlighed og design er en væsentlig konkurrence- og vækstparameter i en tid i hastig forandring – og her gør vi fortsat en forskel for kunder i mange brancher.

I 2016 har vi samtidigt selv udviklet et nyt, fleksibelt og brugervenligt app-system: et skalerbart, digitalt formidlingsredskab, som kan anvendes i mange brancher og sammenhænge, og som vi løbende forventer at videreudvikle og salgsmodne i det nye år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	862.482	1.302.895
1 Personaleomkostninger	-861.263	-1.333.049
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.476	-52.476
Driftsresultat	-1.257	-82.630
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.200	11.769
Øvrige finansielle omkostninger	-2.270	-732
Resultat før skat	6.673	-71.593
Skat af årets resultat	47.445	13.555
Årets resultat	54.118	-58.038
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.118	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.038
Disponeret i alt	54.118	-58.038

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	225.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	225.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.475	4.951
Materielle anlægsaktiver i alt	2.475	4.951
Andre tilgodehavender	47.000	47.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.000	47.000
Anlægsaktiver i alt	274.475	51.951
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.410	107.572
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	161.377	494.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	265.192	254.992
Udskudte skatteaktiver	51.477	4.032
Periodeafgrænsningsposter	3.706	3.577
Tilgodehavender i alt	818.162	864.773
Likvide beholdninger	57.519	261.070
Omsætningsaktiver i alt	875.681	1.125.843
Aktiver i alt	1.150.156	1.177.794

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	359.392	305.274
	Egenkapital i alt	859.392	805.274
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.196	56.296
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.863	10.549
	Anden gæld	217.705	305.675
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.764	372.520
	Gældsforpligtelser i alt	290.764	372.520
	Passiver i alt	1.150.156	1.177.794
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	906.795	1.163.151
Pensioner	78.500	78.500
Andre omkostninger til social sikring	13.393	22.859
Personaleomkostninger i øvrigt	87.575	68.539
Personaleomkostninger overført til aktiver	-225.000	0
	<u>861.263</u>	<u>1.333.049</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>161.377</u>	<u>494.600</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>161.377</u>	<u>494.600</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>161.377</u>	<u>494.600</u>
	<u>161.377</u>	<u>494.600</u>
3. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Der er indgået en tilbagetrædelseserklæring mellem Lone Storgaard og selskabets bankforbindelse pålydende 200 t.kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 450 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	340 t.kr.
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	2 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Design Concern Holding ApS, CVR-nr. 31073774 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Design Concern Holding ApS, Arnbølvej 5, 8240 Risskov